РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.05.2020 г. № 170
О внесении изменений в Постановление главы Култукского муниципального образования №75 от 28.03.2011 г. «О комиссии по землепользованию и застройке Култукского муниципального образования».
           Руководствуясь Законом Иркутской области от 23.07.2008 г. №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области» Уставом муниципального образования Култукского городского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу 30 октября 2020г., государственный регистрационный номер RU 385181022020001.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 2.2. Постановления главы Култукского муниципального образования №75 от 28.03.2011 г. «О комиссии по землепользованию и застройке Култукского муниципального образования»:
«Состав комиссии по землепользованию и застройке Култукского муниципального образования» читать в редакции к настоящему постановлению. (Приложение N 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Култукского городского поселения рпкултук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Култукского

муниципального образования                                                                 О.А. Ковалев
Приложение N 1

к Постановлению главы администрации

Култукского городского поселения

№170 от 19.05.2021 г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ КУЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

Председатель комиссии:
Ковалёв О.А. - Зам. главы администрации Култукского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:
Елшина О.В. – зав. отделом исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения.
Члены комиссии:
Лой А.А. -главный специалист отдела исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения.
Томилова О.А. - Заведующая отдела экономики и финансов администрации Култукского городского поселения.
Латетина Т.В.- специалист первой категории сектора строительства, архитектуры, земельных отношений и ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения.

Представители исполнительных органов государственной власти – по согласованию.

Секретарь комиссии: Брындина Г.В.- Зав. сектором строительства, архитектуры, земельных отношений и ЖКХ отдела исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения.
И.о. главы Култукского

муниципального образования                                                                 О.А. Ковалев